
Szanowni Państwo! Drodzy rodzic, uczniowie, nauczyciele! 

 

W związku z sytuacją epidemiologiczną i rozprzestrzenianiem się 

na terenie kraju koronowirusa SARS-CoV-2  

 

ogranicza się z dniem 11.03.2020 r. działalność 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w  Krapkowicach 

 

w zakresie realizacji zadań diagnostycznych, terapeutycznych  

i profilaktycznych wymagających bezpośredniego kontaktu 

pracowników poradni z dziećmi, młodzieżą, ich rodzicami 

(prawnymi opiekunami) oraz nauczycielami  

i przedstawicielami innych instytucji, z którymi placówka 

współpracuje. 

 

Ponadto informuję, że działalność orzekająca oraz wydawanie 

opinii odbywa się w normalnym trybie. Warunkiem rozpatrzenia 

sprawy jest złożenie niezbędnych dokumentów (wniosek, 

zaświadczenie lekarskie, opinii przedszkola, szkoły, itp.) druki do 

pobrania ze strony internetowej. Sprawy wymagające 

przeprowadzenia badań diagnostycznych psychologiczno-

pedagogicznych, w tym logopedycznych będą realizowane  

w pierwszej kolejności po wznowieniu pracy poradni.  

 

Informuję również, że w ramach organizowanej przez 

pracowników poradni pracy na odległość przy użyciu komunikacji 

telefonicznej i elektronicznej, pracownicy poradni pracują  

w następujących obszarach: 



 prowadzenie konsultacji i porad dla rodziców oraz 

nauczycieli, 

 prowadzenie konsultacji, porad i wsparcia dla uczniów,  

 kontynuowanie oddziaływań terapeutycznych rozpoczętych 

przed ograniczeniem funkcjonowania poradni w formie 

uzgodnionej z osobami prowadzącymi (psychologami, 

pedagogami, logopedą), 

 wstępne konsultacje i wywiady diagnostyczne z rodzicami 

zgłoszonych dzieci i młodzieży przed ograniczeniem 

funkcjonowania poradni, 

 przygotowywanie i przekazywanie materiałów 

profilaktycznych na stronie, 

 opracowywanie zestawów ćwiczeń edukacyjnych, 

materiałów, informacji. 

 

Kontakt z naszą poradnią w sprawach administracyjnych jest 

możliwy w godzinach 8:00-15:00: 

 pod numerem telefonu 774661263 

 poprzez email: poradnia@powiatkrapkowicki.pl 

 

Porady i wsparcie psychologiczno-pedagogiczne dla rodziców 

uczniów i nauczycieli z naszego rejonu udziela się  

w godzinach 8:00-15:00: 

 pod numerem telefonu 774661263 

 poprzez email: p.klaus-krzyszkowska@powiatkrapkowicki.pl 

Dyrektor Poradni 

Barbara Maicher 
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